Постановление администрации города Ессентуки от 28.01.2015 г. №166

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

28.01.2015 г. №166

О Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего, замещающего муниципальную должность Администрации города Ессентуки и (или) её

структурном (функциональном) подразделении к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии

коррупции», Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего, замещающего муниципальную должность в аппарате администрации города Ессентуки

и (или) её структурном (функциональном) подразделении к совершению коррупционных правонарушений.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ессентуки от 20 марта 2009 г. № 428 «О порядке

уведомления Главы города Ессентуки о фактах обращения в целях склонения работников Администрации города

Ессентуки к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений содержащихся в уведомлениях,

организации проверки этих сведений и о порядке регистрации уведомлений и о комиссии по рассмотрению

уведомлений о коррупционных правонарушениях».

3. Общему отделу администрации города (А.К. Марков) ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных

лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города

С.В. Мищенко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Главному редактору издания «Ессентукская панорама» Д.С Чернышеву опубликовать настоящее постановление в

общественно - политической газете «Ессентукская панорама» и на официальном сайте Администрации и Совета

города Ессентуки.

Глава города Ессентуки Л.О. Писаренко